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Parczew dnia 26.03.2014r.

SPZOZ I MO 0716/35/14

Podmioty zainteresowane

konkursem ofert
Dotyczy: konkurs ofert na wykonywanie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki laboratoryjnej oraz najmem pomieszczeń, wyposażenia i sprzętu laboratorium

W nawiązaniu do próśb oferentów o udzielenie wyjaśnień dotyczących zapisów Szczegółowych Warunków Konkursu informujemy:
1. Umowy wiążące nas z firmami informatycznymi nie zawierają ograniczeń w zakresie możliwości prowadzenia prac dotyczących zmian w szpitalnych systemach informatycznych na potrzeby ich integracji z informatycznym systemem laboratoryjnym.


Informacje dotyczące powyższej integracji można uzyskać od przedstawicieli firm informatycznych:
CompuGroup Medical CliniNET:

Paweł Jargiło - kierownik serwisu

e-mail: pawel.jargilo@cgmpolska.pl
Piotr Krzyszczak - kierownik wdrożenia

tel.: 510035398, e-mail: piotr.krzyszczak@cgmpolska.pl

tel. do tzw. helpdesk (biuro pomocy): 81 444 20 15

Asseco Poland S.A.:
Aniela Dutkiewicz - wdrożenie systemu,

tel.: 604504185, e-mail: aniela7@poczta.onet.pl , 

Daniel Pastusiak - sprawy techniczne, kosztorys

tel.: (22) 574 80 07, e-mail: daniel.pastusiak@asseco.pl 
2. Pytanie: Jak nazywa się program firmy Asseco, czy jest to oprogramowanie medyczne i służy do zlecania badań do laboratorium?

Odpowiedź: Oprogramowanie firmy Asseco Poland, z którego korzysta SP ZOZ w Parczewie to InfoMedica (moduły administracyjno-zarządcze: Finanse-Księgowość, Rejestr Sprzedaży, Kasa, Windykacja, Koszty, Gospodarka Materiałowa, Grafiki, Zamówienia Publiczne) odpowiadające za gromadzenie i przetwarzanie informacji związanych m.in. ze zdarzeniami gospodarczymi zachodzącymi w szpitalu. Oprogramowanie to gromadzi i przetwarza niezbędne informacje m.in. w dziale Finansowo Księgowym do zaewidencjonowania danych, o kosztach poszczególnych świadczeń związanych z badaniami realizowanymi na rzecz pacjentów. Dostarczane informacje muszą być w postaci umożliwiającej uzyskanie po stronie systemu administracji szpitala prezentacji tych wyników m.in. w postaci tabelarycznej. Najlepiej w formacje xml lub dbf.
3. Oprogramowanie CompuGroup Medical CliniNET służy do gromadzenia wszystkich danych medycznych pacjentów. Moduły, z których korzysta SP ZOZ w Parczewie to: Apteczka oddziałowa, Apteka, Blok operacyjny, Poradnia-gabinet, Poradnia-rejestracja, Punkty pobrań, Rehabilitacja, Rozliczenia z NFZ, Ruch Chorych (SOR, oddział, zlecenia medyczne, statystyka), Zakażenia szpitalne, Diagnostyka. System szpitalny CliniNET posiada możliwość prezentacji wyników na podstawie zgromadzonych danych w postaci tabelarycznej.
4. System szpitalny CliniNET posiada obecnie moduły przesyłania zleceń i wyników. Badania (zlecenia/wyniki) będą wystawiane w systemie szpitalnym -  CompuGroup Medical CliniNET i równolegle muszą pojawić się w systemie Oferenta. Natomiast w systemie administracyjnym - Asseco Poland InfoMedica muszą pojawić się dane dotyczące rozliczeń za wykonane świadczenia.

5. Pytanie: Czy system informatyczny CompuGroup Medical CliniNET jest zintegrowany z systemem Asseco?

Odpowiedź: Obecnie systemy informatyczne CompuGroup Medical CliniNET i InfoMedica Asseco Polland nie są ze sobą zintegrowane. Szczegółowych informacji udzielą przedstawiciele firm informatycznych. Ewentualne koszty integracji systemów informatycznych ponosi Oferent.


6. W zakresie przedmiotowej sprawy nie stosujemy podpisu elektronicznego w ramach zleceń a system informatyczny  CompuGroup Medical CliniNET, mamy świadomość, że w razie rozbieżności między zleceniem „papierowym” a „elektronicznym bez podpisu kwalifikowanego” decyduje treść zlecenia „papierowego”.

7. Pytanie: W jaki sposób obecnie pielęgniarka epidemiologiczna otrzyuje lub generuje raporty i zestawienia, czy korzysta z systemu szpitalnego CliniNET, Asseco, systemu laboratoryjnego czy tez w inny sposób.

Odpowiedź: Obecnie Pielęgniarka epidemiologiczna korzysta z modułu laboratoryjnego (podmiotu świadczącego usługi dla SP ZOZ w Parczewie), działającego na przeglądarce internetowej, stworzonego właśnie w celu wglądu we wszystkie badania laboratoryjne szpitalne, oraz generowania zestawień i raportów. Poza tym korzysta z systemu CliniNET.
8. Pytanie: Uprzejmie prosimy o informację, jakiego rodzaju zabezpieczenie ppoż. Najemca zobowiązany jest zapewnić w wynajmowanych pomieszczeniach? W szczególności, po czyjej stronie leży obowiązek sporządzania Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego oraz kto pokryje koszty jej sporządzenia? Czy w szpitalu obowiązuje jedna, na cały budynek instrukcja?
Odpowiedź: Najemca ma obowiązek zapewnić zabezpieczenie ppoż zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami, w szczególności rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. (Dz. U. nr 109, poz. 719). W SP ZOZ w Parczewie obowiązuje jedna (na wszystkie budynki) Instrukcja Bezpieczeństwa Pożarowego. Oznakowanie i podręczny sprzęt gaśniczy zabezpiecza Najemca lokalu we własnym zakresie.

9. Z uwagi na błędy pisarskie poprawiono numerację rozdziałów w MI.

10. Dotyczy MI Rozdziału II ust. 1 pkt. 3. SP ZOZ w Parczewie ma udzieloną bezterminową promesę na korzystanie z Banku Krwi Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SP ZOZ w Lublinie oraz posiada zawartą umowę na transport sanitarny (w tym transport krwi). Pozostałe warunki zgodne z MI.
11. Pytanie: Prosimy o wyjaśnienie czy w treści tego ustępu nie nastąpiła pomyłka – w formularzu cenowym nie ma możliwości określenia miejsca wykonywania poszczególnych badań.

Odpowiedź: Rozdział II ust. 2 do MI wskazuje, iż niezależnie od miejsca wykonania świadczeń diagnostycznych cena za świadczenia pozostaje niezmienna, zgodna z formularzem cenowym zawartym w umowie.
12. Dotyczy MI Rozdziału II ust. 9 ppkt. d

Pytanie: Prosimy o określenie, który identyfikator (z którego systemu informatycznego) ma być nadrzędny?

Odpowiedź: Identyfikator z systemu szpitalnego CliniNET (np. lekarza zlecającego czy pielęgniarki pobierającej materiał) jest nadrzędny
13. Dotyczy MI Rozdziału II ust. 11. W skład Zespołu Kontroli Zakażeń Szpitalnych SP ZOZ w Parczewie wchodzą: Przewodniczący zespołu – lekarz ze specjalizacją z epidemiologii, Specjalista ds. epidemiologii – pielęgniarka ze specjalizacją z epidemiologii oraz Specjalista do spraw mikrobiologii (pracownik obecnego laboratorium).
14. Pytanie: Czy okablowanie sieci informatycznej i telekomunikacyjnej w pomieszczeniach laboratorium należy do szpitala czy firmy prowadzącej obecnie laboratorium?

Odpowiedź: Ze strony szpitala do Laboratorium poprowadzone są dwie linie telefoniczne oraz jeden przewód sieciowy (do połączenia systemów informatycznych).
15. Dotyczy MI Rozdział III ust. 7. Poprzez „dostępność w ciągu tygodnia” rozumie się to, że Przyjmujący zamówienie zobowiązuje się do udzielania świadczeń zdrowotnych przez 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu.
16. Dotyczy MI Rozdział III ust. 9. Brak określenia jednostki czasu powstało w wyniku błędu pisarskiego. Oferent zobowiązany jest zapewnić co najmniej 30 dniowy termin płatności liczony od dnia złożenia Udzielającemu Zamówienia prawidłowo wystawionej faktury.
17. Dotyczy MI Rozdział III ust. 10

Pytanie: Czy Udzielający zamówienia zamierza zasugerować, ze nawet w razie rozwiązania umowy z winy Udzielającego zamówienia (np. bezprawnego uniemożliwiania Wykonawcy dostępu do laboratorium) Wykonawcy nie będzie przysługiwał zwrot kosztów? Czy raczej chodzi o to, że w razie wygaśnięcia umowy w wyniku upływu czasu nie będzie Najemcy przysługiwał zwrot kosztów remonty?
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia podtrzymuje zapisy w tej kwestii zawarte w MI i załącznikach. Ubocznie, Udzielający Zamówienia wskazuje, iż Przyjmującemu Zamówienie zawsze, jeżeli uzna za uzasadnione, będzie przysługiwała możliwość dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych.

18. Dotyczy MI Rozdział V ust. 2

Pytanie: Jaki jest cel tej regulacji skoro Udzielający zamówieniwa nie przewidział przyznawania zamówień na części zamówienia?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia, w rozdz. VII MI (po zmianie numeracji), wykreśla ust. 2.

19. Dotyczy MI Rozdział VII pkt. 1

Pytanie: Zmiana zakresu świadczeń objętych konkursem powoduje automatycznie zmianę warunków udziału w postępowaniu i jest niezgodna z zapisami art. 147 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach finansowanych ze środków publicznych. Prosimy o wykreślenie tego zapisu z treści MI.
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na proponowana zmianę. Art. 147 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach finansowanych ze środków publicznych stanowi, iż niedopuszczalna jest zmiana kryteriów oceny ofert oraz warunków wymaganych od oferentów. Sama zaś, zmiana zakresu świadczeń objętych konkursem nie musi prowadzić do zmian niedozwolonych w świetle tego przepisu.

20. Dotyczy MI Rozdział VII ust. 4

Pytanie: Czy Udzielający zamówienia zamierza uwzględnić termin do złożenia protestu na zmianę MI, wynoszący 7 dni a co za tym idzie zagwarantować by termin składania ofert nie przypadł wcześniej niż po upływie terminu do złożenia protestu na ewentualną zmianę?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia, będzie rozpatrywał i rozstrzygał ewentualny protest, jak też dokonywał czynności z tym związanych zgodnie z regulacjami zawartymi w rozdz. XIV MI (po zmianie numeracji).

21. Dotyczy MI Rozdział IX ust. 3 pkt. 5

Pytanie: Stosownie do art. 150 uśoz w zw. z art. 26 ust. 4 udl to kierownik Udzielającego zamówienia unieważnia postępowanie a nie Komisja Konkursowa. Dodatkowo sprzeczność z rozdziałem XI tych MI. Prosimy o wykreślenie tego postanowienia.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie, zmienia w rozdz. XI MI (po zmianie numeracji) treść ust. 3 pkt. 5, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 
„5. wybiera najkorzystniejszą ofertę lub wnioskuje do Dyrektora Udzielającego Zamówienie o unieważnia postępowania”.
22. Dotyczy Załącznika nr 2 do MI (formularz cenowy):

a) Dopuszczamy wykonanie Testu ANA Screen (auto p/c przeciw antygenom jądrowym) metodą ELISA,

b) Oznaczenie przeciwciał antyfosfolipidowych klasy IgM i IgG dotyczy kardiolipiny, protrombiny, fosfatydtyloseryny, fosfatydyloinozytolu,

c)  Badanie ANT-OXA oznacza Antybiogram dla szczepów podejrzanych o posiadanie mechanizmu OXA

d) Badanie ANT-R oznacza Antybiogram rozszerzony (uwzględniający większą ilość antybiotyków)

e) Parametr CPS powstał w wyniku błędu pisarskiego, został usunięty,

f) Przy Dobowej Zbiórce Moczu będą określane parametry typu: sód, potas, fosfor, wapń, kreatynina, białko, kortyzol, kwas moczowy.
g) Wykrywanie DNA wirusa HBV dotyczy badań ilościowych i jakościowych,

h) Wykrywanie DNA oraz oznaczanie genotypu wirusa HPV dotyczy typów wirusów nisko i wysokoonkogennych,

i) Badanie „Identyfikacja szczepu w Sanepidzie” został omyłkowo wpisany. Udzielający zamówienia miał na myśli „Identyfikacja wstępna szczepu z rodzaju Salmonella”,

j) Dotyczy badania morfologii krwi: 5 diff,

k) Parametr „Opracowanie materiału” został omyłkowo wpisany, został usunięty,

l) Badanie „Posiew moczu rozszerzony” oraz „Posiew z nosa rozszerzony” dotyczą badania w kierunku wykrycia większej grupy drobnoustrojów,

m) Badanie POS-OGT oznacza posiew ogólny - tlenowo,

n) Barwienie preparatów bakteriologicznych dotyczy metody Grama,

o) Parametr „Surowica własna” powstał w wyniku błędu pisarskiego, został usunięty,

p) Parametr „Toxoplazma gondi przeciwciała klasy IgG techniczne” powstał w wyniku błędu pisarskiego. Udzielający zamówienia miał na myśli „Toxoplazma gondi przeciwciała klasy IgG”,
q) Parametry: Fosfotaza alkaliczna granulocytów (FAG), Mielopersoksydaza (MPO), Esteraza niespecyficzna (NSE), Glikogen (PAS) dotyczą barwienia w kierunku wykrywania poszczególnych substancji w leukocytach.

r) Parametr „Identyfikacja szczepu” dotyczy identyfikacji prątków kwasoodpornych,

s) Parametr „Posiew” dotyczy identyfikacji i oznaczania lekowrażliwości,
23. Dotyczy Załącznika nr 3 do MI. Zgodnie z § 5 ust. 5 projektu umowy najmu NAJEMCA ma prawo do rezygnacji z wynajmowania części wyposażenia, która stanie się dla niego nieprzydatna, za zgodą Wynajmującego i w tym przypadku kwota czynszu ulegnie proporcjonalnemu zmniejszeniu. Zmniejszenie czynszu za najem wyposażenia nastąpi proporcjonalnie do wartości ewidencyjnej wynajmowanego sprzętu, z którego najemca zrezygnuje.
24. Na prośbę oferenta zmieniono brzmienie § 3 pkt 7 umowy na wykonywanie świadczeń w zakresie diagnostyki laboratoryjnej (Załącznik nr 4 do MI) na:

„Badania z dopiskiem „na CITO” powinny być wykonane przez Przyjmującego zamówienie w czasie nie dłuższym niż  godzina od przekazania materiału biologicznego do laboratorium, a ich wyniki należy niezwłocznie przekazać osobie upoważnionej do ich odbioru.”
25. Zmieniono brzmienie § 4 pkt 2 projektu umowy na wykonywanie świadczeń w zakresie diagnostyki laboratoryjnej (Załącznik nr 4 do MI) na: 

„Przyjmujący zamówienie na swój koszt, w razie niemożliwości wykonania niektórych świadczeń zdrowotnych, o których mowa w § 1 w siedzibie Udzielającego zamówienia może skorzystać z innego laboratorium prowadzonego w ramach prowadzonej działalności diagnostyki laboratoryjnej, bądź z usług innych osób lub podmiotów wskazanych przez Przyjmującego zamówienie i zaakceptowanych (na piśmie) przez Dyrektora Szpitala (lub jego zastępcę). Za działanie tych osób lub podmiotów Przyjmujący Zamówienie ponosi pełną odpowiedzialność.”
26. Pytanie: Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie postanowień § 6 ust. 10 projektu umowy na wykonywanie świadczeń w zakresie diagnostyki laboratoryjnej w następujący sposób: „10. Udzielający Zamówienia zastrzega sobie prawo do potrącania kar wynikających z umowy, jak też kar (innych obciążeń) nałożonych przez np.: NFZ w związku ze stwierdzonymi nieprawidłowościami w udzielaniu świadczeń zdrowotnych objętych niniejszą umową powstałymi z winy Przyjmującego zamówienie, z należnościami wynikającymi z faktur wystawionych przez Przyjmującego Zamówienie.”

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na proponowana zmianę.
27. Pytanie: Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie postanowień § 9 ust. 2 projektu umowy na wykonywanie świadczeń w zakresie diagnostyki laboratoryjnej w następujący sposób: „2. Przyjmujący zamówienie ponosi również odpowiedzialność za nienależyte i nieterminowe wykonywanie obowiązków związanych z udzielaniem świadczeń, z wyjątkiem sytuacji, gdy nienależyte i/lub nieterminowe wykonywanie tych obowiązków nastąpiło w wyniku okoliczności niezależnych od Przyjmującego zamówienie.”

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na proponowana zmianę.
28. Pytanie: Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie postanowień § 14 ust. 1 projektu umowy na wykonywanie świadczeń w zakresie diagnostyki laboratoryjnej w następujący sposób:

„1. Udzielający Zamówienia wprowadza kary umowne za nieprzestrzeganie lub niewykonywanie postanowień umowy oraz naruszenie praw pacjenta w wysokości: 500,00 zł (pięćset złotych) za każdy stwierdzony przypadek:
1) nienależytej realizacji umowy, tj. w szczególności wykazanie w fakturach i sprawozdaniach większej liczby świadczeń niż faktycznie udzielono lub realizację świadczeń niezgodnie z określonymi wymogami,

2) nieterminowej realizacji lub brak realizacji zaleceń i wniosków pokontrolnych,

3) obniżenia jakości świadczeń zdrowotnych polegające na braku wymaganych kwalifikacji osób udzielających świadczeń zdrowotnych,

4) nieuzasadnionej odmowy udzielania pacjentowi świadczeń zdrowotnych będących przedmiotem umowy,

5) przerwy w udzielaniu świadczeń zdrowotnych bez podania uzasadnionej przyczyny i uzyskania zgody Udzielającego Zamówienia,

6) pobierania nienależnych opłat od pacjenta za świadczenia zdrowotne będące przedmiotem umowy,

7) utrudniania przeprowadzenia kontroli osobom działającym w imieniu Udzielającego Zamówienia,
8) braku lub nie w pełni prowadzonej dokumentacji (również w systemie informatycznym), jeżeli po uprzednim pisemnym wezwaniu do zaniechania w/w naruszeń Przyjmujący zamówienie nadal się ich dopuszcza.”

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na proponowana zmianę.
29. Pytanie: Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie postanowień § 15 ust. 10 projektu umowy na wykonywanie świadczeń w zakresie diagnostyki laboratoryjnej w następujący sposób: „10. Jeżeli w związku z przetwarzaniem danych osobowych przez Wykonawcę, Zamawiający będzie zobowiązany naprawić szkody osobom trzecim lub też poniesie inne sankcje określone przepisami prawa, to Wykonawca jest obowiązany zapłacić Zamawiającemu odszkodowanie rekompensujące poniesioną przez niego szkodę, z wyjątkiem sytuacji gdy szkoda ta powstała w wyniku okoliczności niezależnych od Przyjmującego zamówienie”.
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na proponowana zmianę.
30. Dotyczy projektu umowy najmu (Załącznik nr 5 do MI), § 1 ust. 1

Pytanie: Jaki Udzielający zamówienia posiada tytuł prawny do lokalu? Jeżeli kto inny jest właścicielem to jakie są warunki dysponowania przez Wynajmującego? Czy zgoda właściciela nie będzie konieczna na przeprowadzenie remontu?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia (Wynajmujący) jest nieodpłatnym użytkownikiem nieruchomości i posiada odpowiednie zgody związane z najmem przedmiotowej powierzchni z przeznaczeniem pod prowadzenie działalności świadczeń z zakresu diagnostyki laboratoryjnej. Udzielający zamówienia wszedł w bezpłatne użytkowanie przedmiotowych pomieszczeń przekazanych przez Starostwo Powiatowe w Parczewie na podstawie aktu notarialnego. Uchwałą Nr XLVI/227/2014 Rady Powiatu w Parczewie z dnia 6 lutego 2014r. wyrażono zgodę na wynajem pomieszczeń z przeznaczeniem na prowadzenie działalności związanej z wykonywaniem świadczeń zdrowotnych z zakresu diagnostyki laboratoryjnej.
31. Dotyczy projektu umowy najmu (Załącznik nr 5 do MI), § 2 ust. 6.

Pytanie: Sugerujemy dodanie postanowienia: WYNAJMUJĄCY nie odmówi zgody na zaproponowany sposób zabezpieczenia wykonania umowy na czas remontu bez ważnej przyczyny wskazanej NAJEMCY na piśmie" (takie postanowienie będzie spójne z regułą nieodmawiania zasadnej zgody wyrażoną w par. 7 ust. 1 projektu umowy).

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia (Wynajmujący) nie wyraża zgody na proponowana zmianę.
32. Pytanie: Uprzejmie prosimy o wykreślenie postanowień § 2 ust. 9 pkt a) projektu umowy najmu, z uwagi na treść zapisu par. 2 ust. 9 zd. 1, w którym Wynajmujący wyraźnie podkreśla, że wpłacona przez Najemcę kaucja zabezpiecza wszelkie roszczenia. Z uwagi na taki zapis, postanowienia par. 2 ust. 9 a) są bezzasadne.”

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia (Wynajmujący) nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.
33. Pytanie: Uprzejmie prosimy o informację, jakie konkretnie procedury Wynajmujący ma na myśli w par. 4 ust. 2 projektu umowy najmu?

Odpowiedź: Zgodnie z § 1 ust. 4 projektu Umowy na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki laboratoryjnej (Załącznik nr 4 do MI) Przyjmujący zamówienie zobowiązuje się do udzielania świadczeń zdrowotnych przez 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu. W związku z powyższym Zamawiający nie przewiduje zakończenia pracy w okresie objętym umową, a zatem Zamawiający wykreśla § 4 ust. 2 w projekcie Umowy najmu (Załącznik nr 5 do MI).
34. Dotyczy  projektu umowy najmu (Załącznik nr 5 do MI), § 5 ust. 3 pkt. 8. Aktualna uchwała podatkowa – Uchwała Nr XXXVI/265/2013 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 30.10.2013r. W sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie gminy Parczew na 2014r.
35. Dotyczy projektu umowy najmu (Załącznik nr 5 do MI), § 7

Pytanie: W przypadku wystąpienia sytuacji, w której do rozwiązania umowy dojdzie z winy WYNAJMUJĄCEGO pozbawienie NAJEMCY możliwości odzyskania niezamortyzowanej części nakładów stanowiłoby rażące uprzywilejowanie WYNAJMUJĄCEGO (wykorzystanie jego pozycji dla narzucenia nieuczciwych warunków współpracy). Prosimy o dokonanie zmiany brzmienia zapisów tego paragrafu.
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia (Wynajmujący) podtrzymuje zapisy § 7 załącznika nr 5 do MI. Ubocznie, Udzielający Zamówienia wskazuje, iż Przyjmującemu Zamówienie zawsze, jeżeli uzna za uzasadnione, będzie przysługiwała możliwość dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych.
36. Dotyczy projektu umowy najmu (Załącznik nr 5 do MI), § 8 ust. 1
Pytanie: Prosimy o doprecyzowanie sytuacji w jakich może nastąpić rozwiązanie umowy w trybie określonym w tym ustępie. Wydaje się nieracjonalne określanie w szerszego zbioru podstaw do rozwiania umowy niż podstaw do naliczania kar umownych.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie (Wynajmujący), zmienia w załączniku nr 5 do MI treść § 8 ust. 1, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 
„1. W przypadku naruszenia przez NAJEMCĘ istotnych postanowień niniejszej umowy, w szczególności, obowiązków określonych w § 2, § 4 ust. 1 i 2, § 5 ust. 2 i 3 oraz ust. 5 i 6, WYNAJMUJĄCY może rozwiązać umowę w trybie natychmiastowym z zachowaniem formy pisemnej”.
37. Pytanie: Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie postanowień § 9 projektu umowy najmu poprzez dodanie ust. 3 o treści następującej: „Niniejsza umowa może być rozwiązana przez każdą ze Stron, z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia, w każdym czasie, z ważnych przyczyn, bez wpływu na obowiązywanie umowy na świadczenie usług medycznych w zakresie badan laboratoryjnych.”

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia (Wynajmujący) nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

W związku z bardzo licznymi pytaniami Oferentów, które napływały od 24.03.2014r. do SP ZOZ w Parczewie, przygotowywaniem odpowiedzi oraz na prośbę Oferentów na podstawie § IX ust. 4 Materiałów informacyjnych przedłużam termin składnia ofert do dnia 02 kwietnia 2014r., do godziny 10.00 w celu zapoznania się Oferentów z wyjaśnieniami.
Z poważaniem
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